
 DBF.3021.38.2021 

Zarządzenie nr 113/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 19 października 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

110 094 110,14 zł oraz po stronie wydatków 127 167 685,11 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 113/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

I.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 267 745,28 zł z tytułu: 

1. dotacji otrzymanej dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego przeznaczonej na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem 

FB-BP.3111.356.2021.GF – 253 245,28 zł (r. 01095, § 2010), 

2. dotacji otrzymanej z Urzędu Statystycznego z przeznaczeniem na przygotowanie  

i przeprowadzenie Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 

roku, zgodnie z pismem WRO-WE.577.5.2021.136 – 14 500 zł (r. 75056, § 2010). 

 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 62 721 zł z tytułu: 

1. działalności informacyjnej i kulturalnej prowadzonej za granicą – 15 000 zł (r. 75058, 

§ 4210 – 5 000 zł, § 4300 – 8 000 zł, § 4420 - 2 000 zł), 

2. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 261 zł (r. 75818, § 4810), 

3. wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń pracowników świetlicy w SP 

Witoszów Dolny – 7 000 zł (r. 85401, § 3020), 

4. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników świetlic w szkołach 

podstawowych – 9 700 zł, w tym: SP Bystrzyca Górna – 2 200 zł, SP Grodziszcze –  

1 500 zł, SP Lutomia Dolna – 3 400 zł, SP Witoszów Dolny – 2 600 zł (r. 85401,  

§ 4040), 

5. składek na ubezpieczenie społeczne pracowników świetlicy w SP Witoszów Dolny – 

1 000 zł (r. 85401, § 4110), 



6. wpłat na PPK pracowników świetlic w szkołach podstawowych przez pracodawcę  - 

7 300 zł, w tym: SP Bystrzyca Górna – 800 zł, SP Grodziszcze – 900 zł, SP Lutomia 

Dolna – 1 100 zł, SP Mokrzeszów – 1 000 zł, SP Pszenno – 2 000 zł, SP Witoszów 

Dolny – 1 500 zł (r. 85401, § 4710), 

7. stypendiów dla uczniów – 20 850 zł, w tym: SP Grodziszcze – 1 900 zł, SP Lutomia 

Dolna – 4 400 zł, SP Mokrzeszów – 5 650 zł, SP Pszenno – 8 900 zł (r. 85416,  

§ 3240), 

8. zakupu materiału i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pszenno  - 

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi”– 1 610 zł (r. 90003, § 4210). 

 

 

III.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 330 466,28 zł z tytułu: 

1. zwrotu części podatku akcyzowego zwartego w cenie olej napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu - 253 245,28 zł (r. 01095, § 4010 – 3 420 zł,  

§ 4110 – 554 zł, § 4120 – 80 zł, § 4210 – 611,59 zł, § 4300 – 300 zł, § 4430 – 

248 279,69 zł), 

2. nagród spisowych niezaliczonych do wynagrodzeń  w związku z realizacją 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. – 14 500 zł  

(r. 75056, § 3020), 

3. zakup materiałów i wyposażenia w ramach promocji gminy – 15 000 zł (r. 75075,  

§ 4210), 

4. wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń pracowników świetlicy w SP 

Pszenno – 4 400 zł (r. 85401, § 3020), 

5. wynagrodzenia osobowego pracowników świetlicy w SP Pszenno – 41 450 zł  

(r. 85401, § 4010), 

6. dofinansowania wydatków Sołectwa Burkatów  – zadanie „Utrzymanie porządku  

i estetyka wsi Burkatów” – 179 zł, (r. 90003, § 4210), z rezerwy na nieprzewidziane 

wydatki, 

7. dofinansowania wydatków Sołectwa Wiśniowa – zadanie „Utrzymanie porządku  

estetyka wsi oraz boiska sportowego (zakup materiałów i usług)” – 82 zł, (r. 90003,  

§ 4210), z rezerwy na nieprzewidziane wydatki, 



8. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Pszenno – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 1 610 zł (r. 90003, § 4300). 

 

Sporz. J. Witko, J. Łosiewicz 


